

@brynte media ab

556968-3708

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Bryntesson, Styrelseledamot
2023-07-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva webb- och videoproduktion, såsom webbplatser, strategiarbete, sociala medier-policy, kommunikationslösningar, projektstyrning och konsultarbete, som support och utveckling. Bolagets inriktning kommer inom video främst att vara webbsändningar live men även reklamfilmer, dokumentationer, produktfilmer och reportage. Bolaget kommer även att erbjuda kurser och utbildningar samt föreläser jämte därmed förenlig verksamhet. Bolaget må även äga och förvalta fast och lös egendom. Bolaget har sitt säte i Botkyrka kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	30 520	17 999	1	-0
Resultat efter finansiella poster	-49 376	-43 750	-76 323	-88 362
Soliditet (%)	-137	-5	56	33

Företaget var mer vilande under 2021 och under 2022 har viss verksamhet startas upp vilket gjort att omsättningen ökat jmf med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-9 671	-43 750	-3 421
Balanseras i ny räkning		-43 750	43 750	0
Årets resultat			-49 376	-49 376
Vid årets utgång	50 000	-53 421	-49 376	-52 797

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-53 421
Årets resultat	-49 376
Summa	-102 797
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-102 797
Summa	-102 797

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 520	17 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 520	17 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 152	-23 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 744	-37 930
Summa rörelsekostnader		-79 896	-61 734
Rörelseresultat		-49 376	-43 735
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15
Summa finansiella poster		0	-15
Resultat efter finansiella poster		-49 376	-43 750
Resultat före skatt		-49 376	-43 750
Årets resultat		-49 376	-43 750

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	40 744
Summa materiella anläggningstillgångar		0	40 744
Summa anläggningstillgångar		0	40 744
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 858	5 862
Summa kortfristiga fordringar		1 858	5 862
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 694	22 825
Summa kassa och bank		36 694	22 825
Summa omsättningstillgångar		38 552	28 687
Summa tillgångar		38 552	69 431

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 100)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-53 421	-9 671
Årets resultat		-49 376	-43 750
Summa fritt eget kapital		-102 797	-53 421
Summa eget kapital		-52 797	-3 421
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		91 349	72 847
Summa långfristiga skulder		91 349	72 847
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	5
Summa kortfristiga skulder		0	5
Summa eget kapital och skulder		38 552	69 431

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	40 744
Försäljningar/utrangeringar	-40 744
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företag kommer under 2023 att ändra verksamhet, namn och inriktning från Webb och livesändningsproduktion till arbete som arbetsterapeut. Företaget har även då bytt namn från Brynte Media till MU funktionskonsult AB.

Underskrifter

Årsredovisning för @brynte media ab, 556968-3708
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Midsommarkransen

Anna Matilda Utbult
Anna Matilda Utbult
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-25

Nils Bryntesson
Nils Bryntesson
Ordförande
2023-07-25